１月の参観日並びに教育講演会開催中止についてのお知らせ

保護者 様

 いつもお世話になっております。

 さて、１月の参観日並びに教育講演会が２１日（金）に開催される予定でした

が、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を考慮し、中止することとなりました

ので、お知らせします。

 なお、２月の参観日（２５日：今年度は全学年実施します。）につきましては、

現在のところ、開催される予定ですが、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大

状況によっては、中止することも考えられます。その際には、安心メールでお知

らせします。

 ※以上の内容は、安心メールでお知らせしています。